Sira No

20

14

26

33

40

23

55

59

165
167
82

179
172
101
164
149
78

158
143
109
94

153
160
58

115
76

46

134
252
272
311
283
250
243
256
207
228
304
276
270
286
242
240
269
227
273
225
220
265
198
337
336
343
325
349
346
321

ANKARA BALA 110 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILIiSi

Banka Basvuru No

2026000001353023
2026000000660296
2026000001977860
2026000002408808
2026000002666956
2026000001563928
2026000000092355
2026000000243093
2026000002309099
2026000002336290
2026000000652674
2026000002537674
2026000002403196
2026000000660403
2026000002309096
2026000002028124
2026000000589415
2026000002160352
2026000001924389
2026000001199398
2026000000660319
2026000002121058
2026000002183757
2026000000208007
2026000001260376
2026000000535672
202500796000064

2026000001805629
2026000001086034
2026000001674207
2026000002601183
2026000001909160
2026000000660455
2026000000660374
2026000001138375
202500796000089

2026000000575251
2026000002438499
2026000001796967
2026000001674201
2026000001995288
2026000000660370
2026000000660349
2026000001674200
2026000000556686
2026000001674211
2026000000523339
2026000000343381
2026000001439065
202500796000065

2026000001315811
2026000001086052
2026000001924390
2026000000092363
2026000002474149
2026000002121064
202500796000054

Basvuru Tiiri

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

K*****
F****
M****
K****
N******
S*****
H****
Y******
N*****
A***
U***
K****
S*******
P*****
“ﬂ*****
Y*****
K*****
F*****
G*******
N****
H****
E****
L*****
A*******
A****
M*******
G*****
H*****
S*****
C*****
T***** C**
E*******
O****
Z*****Y****
E******
S****
A*******
K****
B*****
K****
A** H*****
A**** N**
“ﬂ*****
H*****
Y****
G*****
A***
F*****
S*****
Y****
M****
M******
A******
M*****
C*****
s**********

“ﬂ*****

C****A****
ok ks
ks k% %
S****

Tk *

O****
[C** *

YRk Rk
o*****

A*******

D*************

G*kk*
AKFE*
o*******
Tk *
Gk *
E* ok k
D****

Y Kk ok ok ok ok
S****
o******
JCH* x
AKFE*
K ok sk sk sk ok
Y F kK ok ok
JCH * ok
AKEE*
S****
K * * ok ok ok
Tk kK k
o******
O***
AKEE*
|k sk sk ok
E* ok k
AkEE*
K *
i***
GX**k

D * *kkok
[C** *
JCH* x
GX**k
JCH* x
o***
GXkk**
B****
Rk ok sk sk sk
\/EEE
C*******
C****
Tk sk ok Kk k
D****
Z** Kk
Tk **
D¥***

I***

1320*******
3254*******
1306*******
1413*******
5371*******
1327*******
1013*******
1659*******
1403*******
1079*******
3967*******
1258*******
1097*******
1431*******
1221*******
1320*******
1143*******
1135*******
1104*******
1072*******
1072*******
4038*******
2390*******
1304*******
1108*******
1292*******
1398*******
1329*******
1241*******
1037*******
1002*******
2053*******
1154*******
1090*******
1188*******
1005*******
1402*******
1328*******
1004*******
1117*******
1325*******
1006*******
1004*******
1003*******
3707*******
1258*******
1004*******
1241*******
1004*******
1242*******
1158*******
1369*******
1296*******
1093*******
6549*******
1322*******
4138*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N UL BWN -

oo ou DD DEDEPEPDEPPAEPPEPDPDWWWWWWWWWWNNNNNDNNNRNNMNRPRRRPRRRRRPRER
N OO U, WNEP OOVOOWNOULMLIEAE WNEOOVOLONOULEWNEREREROOVOLONOUVGEWNEOULOOWOBNOLVEWNPEL O



Sira No

332
323
326
328
324
385
623
22

266
464
397
79

204
450
154
557
281
338
391
506
122
128
401
600
703
234
422
477
344
712
648
333
630
159
673
612
47

322
364
413
388
341
261
585
264
119
274
449
405
297
176
330

Banka Basvuru No

2026000000622919
202500796000086

2026000000092364
2026000000414875
202500796000094

202500796000069

2026000002166917
2026000001562439
2026000000464410
2026000001562449
2026000000660302
2026000000000004
2026000000589423
202500796000081

2026000000601085
2026000002121061
2026000001674209
2026000001876724
2026000001562431
202500796000092

2026000000660459
2026000001562428
2026000001709498
2026000000092353
2026000001961055
2026000002617692
2026000000660283
2026000000243097
2026000000660333
2026000001989226
2026000002646947
2026000002299487
2026000000660307
2026000002183756
2026000002174257
2026000002454608
2026000002095431
202500796000070

202500796000067

202500796000026

2026000000174221
202500796000079

2026000001776038
2026000001235360
2026000001891428
2026000001315808
2026000001439071
2026000001776035
2026000000589421
2026000000092359
2026000002227635
2026000002519606
2026000000575248

Basvuru Tiirii

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Engelli

Engelli

Geng

Diger

Diger

Emekli

Geng

Diger

Emekli

Diger

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Emekli

Emekli

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Geng

Emekli

Geng

Diger

Diger

Geng

Emekli

Ug Cocuk Ve Uzeri

G*kk*
Gk ok
O***
Gk k
GXkk**

V] %k

Gk Kk
Gk k

V] % sk sk sk ok
B *** [\ k*
ok ko sk sk
Gk kK sk sk ok
R % %k sk ok
o***

YRk Rk

V] %k ok ok ok ok
Uk**

Ak FE kR Kk
ok sk k

P ¥k ok ok ok ok
O***
ok k% %
Hkokkxx
Gk k

YHE Rk ERokk
Gtk sk Kk
Gk sk sk
Gtk sk Kk
A¥*
D****
Gk sk sk sk ke
V% ** ok ok Rk k%
V] sk sk sk sk ok
Ak EE KKk
Tk sk ok ok
Gk k
Hkok ok xx
R****
JCH* *
E***

Gk KKk
D****
ok ks
Fookk ok Boxskokokkok
ks \/]kckok sk ok ok
Gk ok
H¥***
Gtk sk Kk
Ckk*
H****
H¥***

N * % %%

A******

Tk *
GR*®*k
Tk sk ok Kk ok
C****
C****
D****%
Bk **
ok sk k% %
Dk ks k
Ak FE R Rk ok
G*kk*
s****
|k sk sk ok
GR*®*k
Tk sk ok Kk k
GX**k
D** * ok kok
D** ** k%
O******
AKEE*
Rkl
AKEE*
ARk Kk ok
ok sk k% %
G**
Tok sk k k%
S****
U***
Bk kK ksk
Y Kk ok ok ok ok
QF * ok
o******
AdH*
B****
JCH* x
K***
JCH* *
K ok ok ok ok ok
Yk sk sk ke ok
E* ok k
Yk sk sk ke ok
AF**
Gk *
A K EE KK
D¥***
Ak FE KKk
AdH*
C*******
Y H kK
[C** *
YRk Rk
Tk sk kK Kok ok

G*****

1015*******
1321*******
1238*******
1394*******
1177*******
1097*******
1098*******
1116*******
1367*******
1045*******
4032*******
1394*******
1267*******
1004*******
1248*******
1307*******
2008*******
1201*******
1142*******
1282*******
1345*******
1165*******
1225*******
1129*******
1032*******
1044*******
1007*******
1396*******
1205*******
1100*******
2669*******
1960*******
1117*******
1134*******
1125*******
1018*******
1373*******
1274*******
1237*******
3065*******
1329*******
1060*******
1187*******
1245*******
1174*******
1001*******
1563*******
1005*******
1258*******
1282*******
1130*******
2956*******
1338*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110



