

## ANKARA BALA 110 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
20	2026000001353023	Engelli	K*****	Ç**** A****	1320*****	Asil	1
14	2026000000660296	Engelli	F****	H*****	3254*****	Asil	2
26	2026000001977860	Engelli	M****	E*****	1306*****	Asil	3
33	2026000002408808	Engelli	K****	Ş****	1413*****	Asil	4
40	2026000002666956	Engelli	N*****	T***	5371*****	Asil	5
23	2026000001563928	Engelli	S*****	Ö****	1327*****	Asil	6
55	2026000000092355	Emekli	H****	K****	1013*****	Asil	7
59	2026000000243093	Emekli	Y*****	Y*****	1659*****	Asil	8
165	2026000002309099	Emekli	N*****	Ö*****	1403*****	Asil	9
167	2026000002336290	Emekli	A***	A*****	1079*****	Asil	10
82	2026000000652674	Emekli	U***	D*****	3967*****	Asil	11
179	2026000002537674	Emekli	K****	G****	1258*****	Asil	12
172	2026000002403196	Emekli	S*****	A****	1097*****	Asil	13
101	2026000000660403	Emekli	P*****	Ö*****	1431*****	Asil	14
164	2026000002309096	Emekli	M*****	T***	1221*****	Asil	15
149	2026000002028124	Emekli	Y****	G****	1320*****	Asil	16
78	2026000000589415	Emekli	K****	E****	1143*****	Asil	17
158	2026000002160352	Emekli	F****	D****	1135*****	Asil	18
143	2026000001924389	Emekli	G*****	Y*****	1104*****	Asil	19
109	2026000001199398	Emekli	N****	Ş****	1072*****	Asil	20
94	2026000000660319	Emekli	H****	Ö*****	1072*****	Asil	21
153	2026000002121058	Emekli	E****	K****	4038*****	Asil	22
160	2026000002183757	Emekli	L****	A****	2390*****	Asil	23
58	2026000000208007	Emekli	A*****	K*****	1304*****	Asil	24
115	2026000001260376	Emekli	A****	Y*****	1108*****	Asil	25
76	2026000000535672	Emekli	M*****	K*****	1292*****	Asil	26
46	202500796000064	Emekli	G****	A****	1398*****	Asil	27
134	2026000001805629	Emekli	H*****	Ş****	1329*****	Asil	28
252	2026000001086034	Genç	S*****	K*****	1241*****	Asil	29
272	2026000001674207	Genç	C****	T*****	1037*****	Asil	30
311	2026000002601183	Genç	T***** C**	Ö*****	1002*****	Asil	31
283	2026000001909160	Genç	E*****	Ö***	2053*****	Asil	32
250	2026000000660455	Genç	O****	A****	1154*****	Asil	33
243	2026000000660374	Genç	Z***** Y****	Y*****	1090*****	Asil	34
256	2026000001138375	Genç	E*****	E****	1188*****	Asil	35
207	202500796000089	Genç	S****	A****	1005*****	Asil	36
228	2026000000575251	Genç	A*****	K****	1402*****	Asil	37
304	2026000002438499	Genç	K****	İ***	1328*****	Asil	38
276	2026000001796967	Genç	B****	G****	1004*****	Asil	39
270	2026000001674201	Genç	K****	D*****	1117*****	Asil	40
286	2026000001995288	Genç	A** H*****	K****	1325*****	Asil	41
242	2026000000660370	Genç	A**** N**	K****	1006*****	Asil	42
240	2026000000660349	Genç	M*****	G****	1004*****	Asil	43
269	2026000001674200	Genç	H*****	K****	1003*****	Asil	44
227	2026000000556686	Genç	Y****	Ö***	3707*****	Asil	45
273	2026000001674211	Genç	G*****	G*****	1258*****	Asil	46
225	2026000000523339	Genç	A***	B****	1004*****	Asil	47
220	2026000000343381	Genç	F*****	R*****	1241*****	Asil	48
265	2026000001439065	Genç	S*****	V****	1004*****	Asil	49
198	202500796000065	Genç	Y****	Ç*****	1242*****	Asil	50
337	2026000001315811	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	Ç****	1158*****	Asil	51
336	2026000001086052	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	T*****	1369*****	Asil	52
343	2026000001924390	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*****	D****	1296*****	Asil	53
325	2026000000092363	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	Z****	1093*****	Asil	54
349	2026000002474149	Üç Çocuk Ve Üzeri	C*****	T****	6549*****	Asil	55
346	2026000002121064	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş*****	D****	1322*****	Asil	56
321	202500796000054	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	İ***	4138*****	Asil	57

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
332	202600000622919	Üç Çocuk Ve Üzeri	G****	T****	1015*****	Asil	58
323	202500796000086	Üç Çocuk Ve Üzeri	S***	G*****	1321*****	Asil	59
326	202600000092364	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö***	T*****	1238*****	Asil	60
328	2026000000414875	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Ç****	1394*****	Asil	61
324	202500796000094	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	Ç****	1177*****	Asil	62
385	202500796000069	Diğer	M****	D*****	1097*****	Asil	63
623	2026000002166917	Diğer	S****	B****	1098*****	Asil	64
22	2026000001562439	Engelli	S****	E*****	1116*****	Asil	65
8	2026000000464410	Engelli	M*****	D*****	1367*****	Asil	66
266	2026000001562449	Genç	B**** M***	A*****	1045*****	Asil	67
464	2026000000660302	Diğer	H*****	G****	4032*****	Asil	68
397	2026000000000004	Diğer	S*****	Ş****	1394*****	Asil	69
79	2026000000589423	Emekli	R*****	Y*****	1267*****	Asil	70
204	202500796000081	Genç	Ö***	G*****	1004*****	Asil	71
450	2026000000601085	Diğer	Y*****	T*****	1248*****	Asil	72
154	2026000002121061	Emekli	M*****	G****	1307*****	Asil	73
557	2026000001674209	Diğer	U***	D*****	2008*****	Asil	74
281	2026000001876724	Genç	A*****	D*****	1201*****	Asil	75
338	2026000001562431	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	Ö*****	1142*****	Asil	76
391	202500796000092	Diğer	P*****	A****	1282*****	Asil	77
506	2026000000660459	Diğer	Ö***	I***	1345*****	Asil	78
122	2026000001562428	Emekli	E*****	A****	1165*****	Asil	79
128	2026000001709498	Emekli	H*****	A*****	1225*****	Asil	80
401	202600000092353	Diğer	S****	E*****	1129*****	Asil	81
600	2026000001961055	Diğer	Y**** E***	G**	1032*****	Asil	82
703	2026000002617692	Diğer	S*****	T*****	1044*****	Asil	83
234	2026000000660283	Genç	S*****	Ş****	1007*****	Asil	84
422	2026000000243097	Diğer	S*****	U***	1396*****	Asil	85
477	2026000000660333	Diğer	A**	B*****	1205*****	Asil	86
344	2026000001989226	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	Y*****	1100*****	Asil	87
712	2026000002646947	Diğer	S*****	O****	2669*****	Asil	88
648	2026000002299487	Diğer	M***** B****	Ö*****	1960*****	Asil	89
333	2026000000660307	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	A***	1117*****	Asil	90
630	2026000002183756	Diğer	A*****	B****	1134*****	Asil	91
159	2026000002174257	Emekli	T*****	K****	1125*****	Asil	92
673	2026000002454608	Diğer	S****	K***	1018*****	Asil	93
612	2026000002095431	Diğer	H*****	K****	1373*****	Asil	94
47	202500796000070	Emekli	R****	K*****	1274*****	Asil	95
322	202500796000067	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	Y*****	1237*****	Asil	96
364	202500796000026	Diğer	E***	E****	3065*****	Asil	97
413	2026000000174221	Diğer	S****	Y*****	1329*****	Asil	98
388	202500796000079	Diğer	D****	A***	1060*****	Asil	99
341	2026000001776038	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	G*****	1187*****	Asil	100
261	2026000001235360	Genç	F**** B*****	A*****	1245*****	Asil	101
585	2026000001891428	Diğer	E**** M*****	D****	1174*****	Asil	102
264	2026000001315808	Genç	S***	A*****	1001*****	Asil	103
119	2026000001439071	Emekli	H****	A***	1563*****	Asil	104
274	2026000001776035	Genç	S*****	Ç*****	1005*****	Asil	105
449	2026000000589421	Diğer	C****	Y****	1258*****	Asil	106
405	202600000092359	Diğer	H****	K****	1282*****	Asil	107
297	2026000002227635	Genç	H****	Y*****	1130*****	Asil	108
176	2026000002519606	Emekli	N*****	T*****	2956*****	Asil	109
330	2026000000575248	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*****	G*****	1338*****	Asil	110